Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2013г. № 39

пос. Соцгородок

 О проведении месячника

«Безопасность в жилье»

на территории Соцгородского

сельского поселения
          В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Соцгородского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» (Закон Российской Федерации № 69-ФЗ ст.36 от 21.12.94 г., с изменениями и дополнениями от 07 ноября 2000 года), Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. N 28-ФЗ "О гражданской обороне", Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 г. N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций",
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Проведение на территории Соцгородского сельского поселения противопожарной пропаганды с привлечением работников администрации, добровольцев для распространения наглядной агитации, памяток, бесед на противопожарную тематику.

2. Организовать информирования жителей в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения», разместить информацию для населения на официальном сайте Администрации Соцгородского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района А.В. Жерновского.
Глава Соцгородского

сельского поселения                                                                                            М.С. Романов
Исп: Жерновский А.В.

Тел: 7-37-84

рассылка: в дело-2, отдел ГО ЧС Нижнеилимского района, ОГПН Нижнеилимского района.